平成３０年度第１１回理事会議事概要

日 時 ： 平成３１年２月８日（金）１５：３０～１６：１０

場 所 ： 特別会議室（つくば市）

出席者 ： 理事長 沢田 治雄

 理事（企画・総務・森林保険担当） 柳田真一郎

 理事（研究担当） 田中  浩

 理事（育種事業・森林バイオ担当） 川野 康朗

 理事（森林業務担当） 大山誠一郎

 理事（法令遵守担当） 井田 裕之

 監事 鈴木 直子

 監事 平川 泰彦

 総括審議役 吉野 示右

 総括審議役 小山富美男（欠席）

 総括審議役 大貫  肇

 審議役 合田 和弘

 企画部長 坪山 良夫

 総務部長 永山 正一

※ 報告事項２件は非公表扱いであるため、議事録は作成していません。